O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(22)

Psicologia, Saúde e Processos Clínicos, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(22) Psicologia, Saúde e Processos Clínicos

Nome ResultadoInscrição Nota

Camila Motta Paiva N/C Eliminado16175

Carina Furlaneto Frazatto 10.00 Classificado16405

Karen Eduarda Alves Venâncio 9.00 Classificado16393

Mateus Alexandre Pratas Rezende 9.11 Classificado16105

Mauricio Cardoso da Silva Junior 9.56 Classificado16237

Mauro Fernando Duarte 5.50 Desclassificado16381

Rodrigo Ramires Ferreira 7.00 Classificado16096

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 6 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Renata Heller de Moura

Prof. Dr. Hilusca Alves Leite ________________________________

Prof. Dr. Daniele Almeida Duarte ________________________________

06/02/2025 20.44.44 Página 1 de 1